

L.J. Studio ApS

Drosselvænget 11

4671 Strøby

CVR-nr. 27441351

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2020

Lars Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

L.J. Studio ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.J. Studio ApS Drosselvænget 11 4671 Strøby
CVR-nr.	27441351
Stiftelsesdato	17. november 2003
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lars Juul , Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og musikproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 297.137, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.292.685, og en egenkapital på kr. 477.776.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for yderst tilfredsstillende, med en stor stigning i omsætningen og det samme i vareforbrug, der giver et større dækningsbidrag.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		681.691	522.539
Personaleomkostninger	1	-234.402	-395.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-124.056	-144.562
Driftsresultat		323.233	-17.361
Finansielle omkostninger		-20.221	-27.773
Resultat før skat		303.012	-45.134
Skat af årets resultat	2	-5.875	698
Årets resultat		297.137	-44.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		297.137	-44.436
Resultatdisponering		297.137	-44.436

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		573.940	360.296
Materielle anlægsaktiver		573.940	360.296
Anlægsaktiver		573.940	360.296
Varelager		1.000	1.000
Varebeholdninger		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.345	173.462
Udskudte skatteaktiver		8.175	14.050
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.998
Tilgodehavender		312.520	189.510
Likvide beholdninger		405.225	285.359
Omsætningsaktiver		718.745	475.869
Aktiver		1.292.685	836.165

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	352.776	55.639
Egenkapital		477.776	180.639
Periodeafgrænsningsposter		77.176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.813	10.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.185	137.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		555.735	507.711
Kortfristede gældsforpligtelser		814.909	655.526
Gældsforpligtelser		814.909	655.526
Passiver		1.292.685	836.165
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	205.849	370.937
Andre omkostninger til social sikring	5.480	20.248
Andre personaleomkostninger	23.073	4.153
	234.402	395.338
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	5.875	-698
	5.875	-698
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	55.639	100.075
Årets tilgang	297.137	-44.436
Saldo ultimo	352.776	55.639

5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat er beregnet med 50% af fremført skattemæssigt underskud. Det forventes at kunne udnyttes i kommende regnskabsår.